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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
LR - PUBLIKE” 2

DATE: 22128 1223

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER G ENTIAN
MBIEMER PEMNRT

ATESI FRANG

AMESI | MRE
DATELINDJE 0.8 /) [5G
VENDLINDJE ABRME
VENDBANIM | AAR ME

NR. ID o (T80 3y L

B. Gjenealitete té méparshme ;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pétdoruf njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) . U oo

EMER R ' '
MBIEMER - :
ATESI |
AMESI - .
DATELINDJE -

VENDLINDJE

CENMTIBI MEMRY

~ (emér, m‘b:ieméejmlkrim)
| / 1
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Uné, ile.nénshkruari Ia' ! | - -, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrrml i t&8 dhénave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqlpense, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né& g¢do kohé nga kandidlmwzg]edhlalemenm| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik,

e) Tr'ajtimi‘ i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dh&nave personale. ' R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: J_ENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ.'SEK_SIQNI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ‘

B < ERTIN V73T i

(emer mbiemér, nénshkrimj/

B EK 7//z/v M ENR

: (emer, mbleme énshkrim)
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iii. TE DHENA MBi GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al

1. A jeni dénuar_ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga nje autoritet
giygésor shq _Qtaf' ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ;

Ppo | E o W

- Nése po, specifikoni t& _dhénat e méposhtmé:

Te dhénat e vendimit gquesor

Gjykata .| = Nr.dhe datae | Masa e dénimit me Vepra penale per te cilén jenl dénuar
o i R vendlmit gquesor burgim: _ : :
té formés sé preré | i UNent .' Llou

2. Ajeni denuar me burgtm me vendrm gjyqésor jopérfundimtar nga nje autontet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim q_ugLsor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes) ;

ro - [EE JO

Tédhénate .|°  Gjykata Vepra peﬂale pér té cilenjemdenuar +Vendiimi -
S dvendimit L o g s "pérfundlmtarlnémml
‘gjygésor. | i s} Nenf s Llojl Al ik ]

JopErrURAImEaTS [ ot e L R

Gf:/\’///?/\f M: M

(emer, mblemér, nenshkrlm)
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WW\g kg\zk% gene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé au autoritet i hual, pér krver:

vepre penaie? ( Vendos X pérbri pérqnq:es)

PO

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

en e njé

Organi proc‘é'd ues

[ Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

B

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi pfpce'ques T

Qyteti, Shteti

Arsyet

i Eeriu'dh_alDaf__a

‘Rezultatet

5 A eshte caktuar nda; jush ndonjéheré masé shtrenquese e sfqurrse personale né fuqi

PO

ose jo? ( Vendos X pérbri perqircﬂec)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

2 I

G Py

- (emér,

nér, mbiemgr, nénshkrim)
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DATA: 31/03/2023 : |
PERGUIGIE
Rl Ak RSO I E Tov okt

0

]

Detynmi pér tu paraqttur né pollcmé gquésore o
Ndaliml dhe detyrlml | qéndrimit né njé vend té caktuar

a0

T3]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"Gjykata [ Qytefi shteti | Vepra penale pér & | Vendimi || Periudha, data
e (iGilentakUzoheshitl || perfundimtar Sl ‘
| Neni |  Lloji ' i

6. A ésht eshte Ieshuar ndon;ehere ndaj per sonit tuaj njé urdhér kerkrm: nderkombetar lidhur
me krver;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o O« [Z

Nése po, specifi_kbni t&¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti - . | . Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése. eshte né fuqi
urdhérues . | . : i Bl | apolo)

7. A eshte marré ndon[ehere per'm masa e dEbimit nga njé shtet i hua,r'? s
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequHave ts emrqracromt qé
kané té béjné me rrequllat e qendrrm!f apo hyrje- o’af,res né njé femfor te n;e shtef! té hua:) (Vendos

X pérbri perq;rq,res)

PO Il—"l | ."JQ: m

CENTIN - MEMRT
- (emépy Pk, nénshkrim)
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DATA: 31/03/2023 .
e VERRBE TG cromt e evoshime

W\ G Stale || Arsyejadébimit | Petiudhae [ T&dhanate aktit t& debimit
‘Shtetikukeni [ débimitngashteti | . 1
e - i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

ro [EE . o [

- Nése pd, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja |  Periudha [ Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni | a2 i S R e
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésing e t& dh&nave té pasayruara né kété Formular.

‘_GE/W//?N MNEMRY [%L , L

(emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Ne rasf refenmf fe akteve, vendlmeve dhe dokumenleve fe caktuara bashkengﬂhm njé
kopje té tyre ketu Formu!arf - : ;

Nése pjesé te caktuara té Formuiarh‘ jané té pamjaftueshme pér dek!arrmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;ften pér pasqynmm e té gj!tha té dhénave. :

@E/«foxw _/‘/’4”??"//'7’3'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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